Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с.Никольское-на-Черемшане муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»

ПРИКАЗ

от 23.08.2024 года                                                                                    № 67/1-од

Об утверждении образовательных программ, реализуемых на базе

Центр «Точка Роста» МБОУ «Средняя школа с.Никольское-на-Черемшане»

в 2024-2025 учебном году

 Во исполнение Методических рекомендаций Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022г № 261/02 по составлению и функционированию в

общеобразовательных организациях , расположенных в сельской местности Центров

«Точка Роста»,  реализации Комплексного плана мероприятий организационно-

методической поддержке Центров «Точка Роста» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра

«Точка Роста» МБОУ «Средняя школа с.Никольское-на-Черемшане» в 2024-2025

учебном году:

1.1.Общеобразовательные программы:

- «Биология»  ( 5-11 классы)

- «Физика» ( 5-11 классы)

- «Химия» (5-11 классы)

             1.2. Программы внеурочной деятельности:

                   - « Первые шаги в химии» ( 8 класс)

                   - «Занимательная физика» ( 7  класс)

                   - «Зкология образа жизни»  ( 7-8 кл)

         2. Ответственному за ведение сайте, Попову Д.П.,  разместить образовательные

программы на сайте школы в разделе «Центр «Точка роста»».

      3. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зимненко Н.Е.

Директор школы                                                                                  Т.А.Попова

		2024-09-12T12:39:15+0400
	Ульяновская обл. Мелекесский район с.Никольское-на-Черемшане ул Ленина 59
	Попова Татьяна Андреевна
	я подтверждаю этот документ